
pozvánka na

exkurze a poradenství na náměstí

Den pelet
Organizátor: Energy Centre České Budějovice (ECČB)
Cílová skupina: zájemci o využití pelet na vytápění

Akce je součástí evropského projektu REGBIE+ (Regionální 
iniciativy na podporu evropského trhu s teplem vyrobeným 
z biomasy) a probíhá v rámci Evropského týdne biomasy.

Náměstí Přemysla Otakara II. 87/25
370 01 České Budějovice
Tel.: 387 312 580
Fax:  387 312 581
www.eccb.cz; tomas@eccb.cz

Za obsah této tiskoviny je zodpovědný výhradně autor. 
Obsah nemusí vyjadřovat názor Evropského společenství. 
Evropská komise není odpovědná za jakékoli užití informací 
obsažených v této tiskovině.

Energy Centre České Budějovice

17. října 2008



    –  

   –  

   –  
   –

–
 

   –  

P
řih
lá
šk
a:

Program:

Poradenství na náměstí

Exkurze

před sídlem ECČB na náměstí Př. Otakara II. č.p. 87/25 
v Českých Budějovicích bude odborný poradce ECČB 
poskytovat zdarma poradenství z oblasti výroby, 
energetického využití pelet a zařízení na spalování 
pelet (v případě špatného počasí proběhne poradenství 
v kanceláři ECČB)

odjezd z Mariánského náměstí v Českých Budějovicích, 
zastávka ČSAD
prohlídka výrobny pelet Pellettex v Českém Rudolci
prohlídka domu v Třeboni vytápěného kotlem na pelety 
prohlídka domu ve Smržově vytápěného kotlem na pelety
příjezd do Českých Budějovic.

9:00 - 11:30

12:30

14:15 - 15:15
16:30 - 17:00
17:15 - 17:45
18:30

Během exkurze bude účastníkům poskytnut výklad o peletách odborným poradcem ECČB.

Zájemci o účast na exkurzi mohou poslat vyplněnou přihlášku faxem, emailem či 
poštou nejpozději do 12.10. 2008 do kanceláře ECČB.
Účast na exkurzi je bezplatná. V případě velkého počtu zájemců budou účastníci 
registrováni dle data zaslání přihlášky.

Přihlášku je též možné stáhnout na www.eccb.cz.

Přihláška na exkurzi v rámci "Dne pelet".
Tímto se závazně přihlašuji na exkurzi v rámci "Dne pelet", která se koná v pátek 17.10.2008 

Jméno a příjmení: ................................................................................. 

Organizace: ....................................... 
Datum a podpis: 

Adresa: ............................................ 

................................... PSČ: ............

Telefon: ........................................... 

E-mail: ............................................ 


